
Uchwała nr 452/218/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora 
„Programu polityki zdrowotnej szczepień przeciwko meningokokom serogrupy 
B dla dzieci do lat 3 z województwa mazowieckiego” na lata 2020–2022 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9 pkt 1  
i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.1)  
oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1242/156/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej 
szczepień przeciwko meningokokom serogrupy B dla dzieci do lat 3 z województwa 
mazowieckiego” na lata 2020–2022 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Na realizację Programu zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości 
5.147.891,70 zł (w tym: w 2020 r. – 871.325,82 zł, w 2021 r. – 2.138.074,50 zł, w 2022 r.  
– 2.138.491,38 zł), z których: 
1) dla Zdrowie-Legionowo Sp. z o.o. – w kwocie 532.474,80 zł, w tym: w 2020 r.  

– 141.240 zł, w 2021 r. – 187.849,20 zł oraz w 2022 r. – 203.385,60 zł; 
2) dla Centrum Medycznego Białołęka Sp. z o.o. – w kwocie 828.075,30 zł, w tym: w 2020 r. 

– 164.381,10 zł, w 2021 r. – 331.847,10 zł oraz w 2022 r. – 331.847,10 zł; 
3) dla CENTRUM MEDYCZNEGO PLATANY Sp. z o.o. Sp. k. – w kwocie 583.086,60 zł  

w tym: w 2020 r. – 96.439,20 zł, w 2021 r. – 252.225,60 zł oraz w 2022 r.  
– 234.421,80 zł; 

4) dla SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO GMINNEGO ZAKŁADU OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W NADARZYNIE – w kwocie 124.950 zł, w tym: w 2020 r. – 30.600 zł, 
w 2021 r. – 45.900 zł oraz w 2022 r. – 48.450 zł; 

5) dla GRUPAZDROWIE Sp. z o.o. – w kwocie 97.990 zł, w tym: w 2020 r. – 10.660 zł,  
w 2021 r. – 44.280 zł oraz w 2022 r. – 43.050 zł; 

6) dla GRUPA ZDROWIE Arkadiusz Chmieliński – w kwocie 110.290 zł, w tym: w 2020 r. 
– 52.480 zł, w 2021 r. – 27.060 zł oraz w 2022 r. – 30.750 zł; 

7) dla MTL CENTRUM MEDYCZNEGO PUŁAWSKA – w kwocie 158.796 zł, w tym:  
w 2020 r. – 18.045 zł, w 2021 r. – 68.571 zł oraz w 2022 r. – 72.180 zł; 

8) dla Renata Blukacz, Justyna Grzywacz "Medical Office" Sp. c. – w kwocie 551.928,96 zł, 
w tym: w 2020 r. – 65.281,92 zł, w 2021 r. – 246.290,88 zł oraz w 2022 r. – 240.356,16 zł; 

9) dla SZPZOZ IM. DZIECI WARSZAWY W DZIEKANOWIE LEŚNYM – w kwocie 
486.647,04 zł, w tym: w 2020 r. – 29.673,60 zł, w 2021 r. – 228.486,72 zł oraz w 2022 r. 
– 228.486,72 zł; 

10) dla „CENTRUM MEDYCZNEGO PUŁAWSKA” Sp. z o.o. – w kwocie 974.029 zł, w tym: 
w 2020 r. – 180.049 zł, w 2021 r. – 396.990 zł oraz w 2022 r. – 396.990 zł; 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345  
i 2401 oraz z 2021 r. poz. 97 i 159. 



11) dla SZPZLO Warszawa – Mokotów – w kwocie 699.624 zł, w tym: w 2020 r. – 82.476 zł, 
w 2021 r. – 308.574 zł oraz w 2022 r. – 308.574 zł. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w: 
1) budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2020 – przyjętym uchwałą nr 226/19 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2020 rok2 (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 15705), w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300;  

2) budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2021 rok3 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 669), w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300;  

3) Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2021–2038  
– przyjętej uchwałą nr 173/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2021–20384.”; 

2) w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
2 Zmienioną uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1707), 
uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), uchwałą nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj . Maz. poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022), uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821), uchwałą nr 112/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9706), uchwałą nr 128/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10545),  uchwałą nr 144/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11678) oraz uchwałą nr 171/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 668). 
3 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), 
uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. oraz uchwałą nr 23/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. 
4 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/21 z dnia 26 stycznia 2021 r. nr 6/21 z dnia 23 lutego  
2021 r. oraz nr 22/21 z dnia 16 marca 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej szczepień przeciwko meningokokom serogrupy B dla dzieci do lat 3 z województwa mazowieckiego” na lata 2020–2022
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


